Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 20 de abril de 2023 Ano XI - Edição nº 01278 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6538AB6F64229A14948B0C4189016489

quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO 162/2022

• CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2023 - SRP

• RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6538AB6F64229A14948B0C4189016489

quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 162/2022 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL G E

FERREIRA EIRELI EPP CNPJ nº 28885783000157 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº

162/2022; Data do Termo Aditivo: 20/04/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Abril de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

MARCA QUANT UND VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

2 2 ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L CAIXA COM 12 UND RIO BAHIA 281 CX R$ 30,00 R$ 8.430,00
2 21 GEL DESINFETANTE 1 L TEIÚ 675 UND R$ 7,00 R$ 4.725,00
2 49 SACO DE PANO ALVEJADO 60X90 DANTEX 1.237 UND R$ 5,00 R$ 6.185,00

 R$ 19.340,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5E2D57B60C071FE94AE8FF968627BF6

quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2023 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 004/2023 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de salgados para serem consumidos em eventos

e reuniões realizados pelas Secretarias Municipais e seus Setores, que foi realizada no dia 13/04/2023 às

09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon,

nº 591 - Centro, foi CANCELADA, pois os quantitativos estipulados na planilha estavam equivocados. Uma

nova data para o certame será marcada nos próximos dias. Aline Nogueira Lima – Pregoeira. Buerarema,

20/04/2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84309827E2D3356C881225F7A6C1AA4F

quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 012/2023

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico

nº 012/2023, cujo objeto é a Aquisição de Barracas Metálicas para serem utilizadas no Mercado Popular,

que foi realizada no dia 12/04/2023 às 15:00hs, no site licitações-e do Banco do Brasil, foi declarada

FRACASSADA, pois as empresas participantes apresentaram propostas de preços acima do valor orçado

pela Administração, não tendo assim como declarar vencedor do certame. Aline Nogueira Lima Alves –

Pregoeira. Buerarema, 20/04/2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6538AB6F64229A14948B0C4189016489

		2023-04-20T12:40:10-0300